Gregory BITON - EURL Aquaponie Développement

NOTE DE FRAIS

MOIS DE mars 2018

Répartition des frais en HT

Jours

Objet de la visite

DESTINATION

KMS
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Repas

Parking

Péage

Train

Hotel

Divers

Libélé
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RDV Prospect Bordeaux centre
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Visite Client Echo Village
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Tarif kilométrique .

Indemnités kilométriques ..
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TOTALAPAYER ...
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47,00
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0,57

31,92

47,00

Nota: les frais correspondent aux frais annexes (péages, restaurant,...) qui ne sont pas passés par le compte de I'entreprise






